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Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Jue 22/08/2024 5:57 PM
Para:​Jenny Patricia Vanegas Mesa <Jenny.Mesa@gobiernobogota.gov.co>;​German Ricardo Salcedo Prado <German.Salcedo@gobiernobogota.gov.co>;​Diana Marcela Porras Castellanos <dianam.porras@gobiernobogota.gov.co>;​Sandra Paola Salamanca Riaño
<sandra.salamanca@gobiernobogota.gov.co>;​Nicolas Carvajal Beltran <nicolas.carvajal@gobiernobogota.gov.co>;​Jeferson Alejandro Gomez Santafe <jeferson.santafe@gobiernobogota.gov.co>;​Armando Antonio Alvarez Mejia
<armando.alvarez@gobiernobogota.gov.co>;​Juan Felipe Fuentes Sarmiento <juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>;​Angel Federico Castillo Vanegas <Angel.Castillo@gobiernobogota.gov.co>;​Angela Maria Samudio Lopez
<angela.samudio@gobiernobogota.gov.co>​
CC:​Alexandra Mejia Guzman <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;​Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;​John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;​Nicolas Carvajal Beltran
<nicolas.carvajal@gobiernobogota.gov.co>;​Lizeth Duque <lizethduquec@gmail.com>;​Yeison Emilio Lopez Lopez <yeison.lopez@gobiernobogota.gov.co>;​CDI Chapinero <cdi.chapinero@gobiernobogota.gov.co>​
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Buenas tardes.

Para su conocimiento y respectivo trámite remito a ustedes los derechos de petición que a la fecha tenemos pendientes en términos, con el fin de dar Alta Prioridad a su gestión hasta lograr el respectivo acuse de
recibo con el fin de no dejar vencer los términos de Ley.  

Nota:  Desde el Despacho se dará prioridad siempre y cuando cuente con todas las revisiones pertinentes  y sean enviados  a los correos electrónicos según el lineamiento adjunto en radicado 20245200000553 del
15 de agosto de 2004, dentro de los términos en tiempos para cada una de las etapas de su gestión (adjunto tiempos de respuesta).

Favor relacionar en el asunto el número de radicado de entrada y el respectivo Número de Bogotá te Escucha, ya que sin estos datos no se puede cerrar el Derecho de Petición.

EN TERMINOS CON TIEMPO
EN TERMINOS SOBRE EL TIEMPO 
EN TERMINOS RESPUESTA INMEDIATA

BOGOTA TE ESCUCHA ORFEO  Dependencia ORFEO  Usuario ORFEO  Días gestión Seguimiento 22 agosto 2024

3610482024 20244602460802 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero JENNY PATRICIA VANEGAS MESA 14 de 15 SIN RESPUESTA

3610932024 20244602471632 Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero GERMAN RICARDO SALCEDO PRADO 14 de 15 SIN RESPUESTA

3679072024 20244602524702 Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero DIANA MARCELA PORRAS CASTELLANOS 10 de 15 SIN RESPUESTA

3669432024 20244602536272 Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero SANDRA PAOLA SALAMANCA RIANO 9 de 15 SIN RESPUESTA

3726482024 20244602573382 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO NICOLAS CARVAJAL BELTRAN 8 de 15 SIN RESPUESTA

3762092024 20244602591552 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO NICOLAS CARVAJAL BELTRAN 6 de 15 SIN RESPUESTA

3644162024 20244602603992 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero JEFERSON ALEJANDRO GOMEZ SANTAFE 5 de 15 SIN RESPUESTA

3767712024 20244602599122 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero ARMANDO ANTONIO ALVAREZ MEJIA 5 de 15 SIN RESPUESTA

3779472024 20244602614662 Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO 5 de 15 SIN RESPUESTA

3785092024 20244602620742 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO NICOLAS CARVAJAL BELTRAN 5 de 15 SIN RESPUESTA

3785112024 20244602605922 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO NICOLAS CARVAJAL BELTRAN 5 de 15 SIN RESPUESTA

3785122024 20244602622992 Despacho - ALCALDIA LOCAL DE CHAPINERO NICOLAS CARVAJAL BELTRAN 5 de 15 SIN RESPUESTA

3761802024 20244602641652 Area de Gestion de Desarrollo Local Chapinero JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO 4 de 15 SIN RESPUESTA

3788112024 20245210084202 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero ANGEL FEDERICO CASTILLO VANEGAS 4 de 15 PROYECTA SIN BOGOTA TE ESCUCHA 20245230365861

3816932024 20245210085082 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero ANGEL FEDERICO CASTILLO VANEGAS 3 de 15 SIN RESPUESTA

3844842024 20244602658152 Area de Gestion Policiva  Jurídica Chapinero ANGELA MARIA SAMUDIO LOPEZ 1 de 15 SIN RESPUESTA
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Agradezco de antemano su amable atención y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30
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